
 
ZARZĄDZENIE  NR 129/2016 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  2 sierpnia  2016r. 

 
 
 
w sprawie pierwokupu nieruchomości. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 109 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
      § 1 
 
Nie korzysta się z prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów wsi 
Kotlin jako działka nr 119/1 w udziale wynoszącym 1/9 części, zapisanej w księdze 
wieczystej KZ1J/00030602/2, stanowiącej własność Skarbu Państwa oddanej                         
w użytkowanie wieczyste Jerzemu Postek i Halinie Kozłowicz-Postek, będącej przedmiotem 
warunkowej umowy sprzedaży aktem notarialnym Rep. A nr 1715/2016  z dnia 20.06.2016r.  
 
      § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                 Wójt 
/-/ Mirosław Paterczyk 

 
          

 


